
ご注文は、３日前の午後５時まで。
キャンセルは、前日午前１０時まで。

配達は 25,000円以上のご注文からとなります

◇単品追加の MENU◇

簡単便利！

ラム（仔羊）

10Lセット　　13,100円
15Lセット　　16,800円

生樽ビール　　　 　　    １樽
ロックアイス　　  　　   ２kg
ビールコップ　　　　     10 個

ビールサーバ /ﾚﾝﾀﾙ　  １機

10L 樽 / 9,600円　   15L 樽  /13,500円
    ロックアイス２kgを含む価格です

生樽ビールセット

和牛ロース      　 　　　  500g
和牛カルビ      　  　　　 500g
味彩牛リブロース  　　    500g

500g

牛カルビ /US

和牛カルビ

牛サガリ /US

牛バラ /US

牛タン /US

ラム（仔羊）

500ｇ
500ｇ
400ｇ

500ｇ
500ｇ

300ｇ

500ｇ
500ｇ

500ｇ

１袋

株式会社　中川本店

0120-386089
0968-73-2080
0968-73-7178

食生活のアメニティーを創造する

フリーコール さーやろーバーベキュー

熊本県玉名市築地１６０

お
問
合
せ
・
ご
注
文

携帯からは
定休日の場合

500ｇ
牛骨付カルビ /US 500ｇ

500ｇ

味彩牛肩ロース /国産

牛ホルモン /US

豚トロ /US
豚バラ /ﾃﾞﾝﾏｰｸ・ﾌﾞﾗｼﾞﾙ

手羽先 骨抜き
500ｇ手羽先 (Ｖカット）

１本
１本

ニンニクタレ　450ｇ
１ＳBBQ野菜　約５人前

１Ｓﾃｰﾌﾞﾙ・ｶﾗﾌﾙﾁｪｱｾｯﾄ

ビールコップ１０個
１Ｓ
１Ｓ

容器セット １０人

１箱木炭　３kg

着火剤

１箱木炭　６kg

１台
１脚

テーブル(８人掛け）
カラフルチェア

１Ｓ鉄板/ヘラ付（レンタル）

醤油タレ   450g

500ｇ

500ｇ
１袋

あらびきウインナー

厚切りベーコン
ﾁｮﾘｿｰ 激辛ｳｨﾝﾅｰ 442g 入

500ｇ牛丸腸 /国産

中川本店 クリック検索

※サーバーの数に限りがあります。お早めのご予約を

※20歳未満の者の飲酒は法律で禁じられています

☆お楽しみサイドメニュー☆

Ｑ
Ｒ
コ
ー
ド

か
ん
た
ん
便
利

アンケートのご協力をお願いいたします。

スマートフォン、携帯電話のカメラ機能を

ＱＲコードにかざしてください

和牛＆味彩牛 ��,���円

５名様

単品商品 ご注文単位

☆手ぶらでセットメニュー☆☆手ぶらでセットメニュー☆ １０名様を目安にしたセット１０名様を目安にしたセット

ビッグセットスタンダードセット
370ｇ

お一人様
お肉の量

480ｇ

お一人様
お肉の量

※軽減税率対象：20,700円
合計 31,500円 28,000円

※軽減税率対象：28,700円

焼肉のたれ　　　　　  　 1 本
塩コショウ        　  　       1 個　　　
備品一式（トング、容器セット等）

焼肉のたれ　　　　　  　 1 本
塩コショウ        　  　       1 個　　　
備品一式（トング、容器セット等）

牛ｻｰﾛｲﾝ ｽﾃｰｷ/ｵｰｽﾄﾗﾘｱ  　  200g×2 枚
味彩牛肩ロース/国産    500g
牛カルビ /US            　 500g
牛サガリ /US            　 500g
豚バラ /ﾃﾞﾝﾏｰｸ ・ﾌﾞﾗｼﾞﾙ     500g
手羽先 Vｶｯﾄ/ 国産          500g
ポークフランク　　　   10 本
BBQ野菜 L(10 人前） 　    １ｾｯﾄ

牛ｻｰﾛｲﾝ ｽﾃｰｷ/ｵｰｽﾄﾗﾘｱ　     200g×5 枚
味彩牛肩ロース/国産     500g
牛カルビ /US　　　　   500g
牛骨付カルビ /US　　　500g
牛ホルモン /US              500g
豚バラ /ﾃﾞﾝﾏｰｸ ・ﾌﾞﾗｼﾞﾙ     500g
手羽先 Vｶｯﾄ/ 国産          500g
ポークフランク             10 本
BBQ野菜 L(10 人前）         １ｾｯﾄ

お肉の専門店だからできる本格メニュー

22,000円 30,000円

セット

配達エリアは福岡県南部、
熊本県北部です。

女性に人気です！

※価格は裏面参照

�,���円

☆オプション☆

食材Set 食材 Set

フィンガーカットにしてお届け！

１
1ポンド=約450ｇ

牛サーロインステーキ  /  450ｇ×１片
ｱﾝｶﾞｽ牛肩ロースｽﾃｰｷ  /  450ｇ×１片

極厚ステーキ！
高タンパク！
低コレステロール！
低カロリー

焼き台SetのA,Bは「焼き網」の新品、中古品の違いです

※ビールセットのみのご注文はできません

〔ドラム缶焼き台 (レンタル）、焼き網、木炭 9kg、着火剤〕焼き台Set

冷
凍焼きおにぎり �,��� 円１０個入り

網焼きでさらに香ばしく！業務用

or or

＋ 9,500円

焼き台Set Ａ
新品網

合計 39,500円 36,000円
＋ 9,500円

焼き台Set Ａ
新品網

＋ 6,000円

焼き台Set B
中古網

焼き台Set

＋ 6,000円

B
中古網
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☆プラスメニュー☆

焼きそば麺　　　　　     　 ６玉
焼きそば野菜　　　　   　　１ｾｯﾄ
豚バラこま切　　　　          200g
焼きそばｿｰｽ/ 食用油 　        各１本

焼きそばセット １０名様 �,���円

海老10尾(5尾)　　        ししゃも10尾(5尾)

殻付ホタテ10枚(5枚）　 イカ串10本(5本）

海鮮セット �,���円

（５名様 �,���円）
１０名様

※お客様がお持ち込みになられたごみ類ほか生ごみ、燃えるゴミ・

   空き缶類等は、お客様ご自身にて処理をお願いいたします。

牛ｻｰﾛｲﾝ ｽﾃｰｷ/ｵｰｽﾄﾗﾘｱ  　    200g×２枚
牛カルビ /US     　  　　    500g
牛サガリ /US  　   　 　　  500g
豚バラ /ﾃﾞﾝﾏｰｸ・ﾌﾞﾗｼﾞﾙ  　  500g

５名様ちょい足しセット ��,���円

牛タン /US     　  　　    　 300g

牛丸腸 /国産  　   　 　　   300g

牛ホルモン /US　　　　　  300g

牛ミノ /ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ　　　　300g

大人な味わいセット �,���円ステーキポンド �,���円�,���円

グルメセット
350ｇ

お一人様
お肉の量

※軽減税率対象：33,700円

備品一式（トング、容器セット等）

焼肉のたれ　　　　　  　 1 本
塩コショウ        　  　       1 個　　　

和牛ロース 　              　 500g

和牛カルビ                   　 １kg

牛タン /US　 　 　    　   300g

豚バラ /国産                   500g

手羽先骨抜き /国産         500g

ポークフランク　             10 本

BBQ野菜 L(10 人前）        １ｾｯﾄ

食材Set

合計 44,500円 41,000円

or
焼き台 Set

＋ 6,000円

B
中古網

＋ 9,500円

焼き台Set Ａ
新品網

モ～太郎の 宅配
★★
★★
★
★★

★★
★★ ★★
★★

（酒類・備品等は標準税率）

35,000円

追
加

ＢＢＱの表示価格は、すべて税込価格です。

美容やダイエットにも！

美味しくて高い栄養価！

気
に
せ
ず

お
腹
い
っ
ぱ
い

　
　
食
べ
ら
れ
る



お届け
日　時

お名前

様

様

ご注文者住所 〒

お支払

営業
担当

現 金

請求書 /領収書名

決　行

中　止

フリーコール さーやろーバーベキュー

携帯から

大人/男性

大人/女性

小学/高学

小学/低学

幼児

高 齢 者

中高生/男性

中高生/女性

合計人数
人

振 込方　法

合計金額

幹事様名
TE L

FAX
携帯番号

お届け先

終了時刻

手ぶらでセット

単品追加ＭＥＮＵ

単品追加ＭＥＮＵ 生樽ビールセット

ビッグセット

グルメセット

スタンダードセット

プラスメニュー
和牛＆味彩牛 セット

1ポンドステーキセット

ちょい足し セット

牛バラ /US
容器セット１０人    １Ｓ

ビールコップ１０個

木炭　３kg
着火剤 /１袋

木炭　６kg

A 焼台ﾄﾞﾗﾑ（網・ｽﾀﾝﾄﾞ）/ 配達回収

B 焼台ﾄﾞﾗﾑ（網・ｽﾀﾝﾄﾞ）/ 配達回収

鉄板/ヘラ付き レンタル

テーブル・カラフルチェア
　　８人用セット/レンタル

テーブル・カラフルチェア（レンタル）

テーブル 1台/レンタル
カラフルチェア　１脚/レンタル

追加樽

牛カルビ /US

豚トロ /US

ＢＢＱ野菜　約５人　   １Ｓ

手づくりタレ醤油

手づくりタレ ニンニク

牛タン /US

牛ホルモン/US

牛丸腸 /国産

焼きそばセット　１０人

海鮮セット　　　１０人

海鮮セット　　　　５人

焼きおにぎり　 １０個　　　

注文数金額 金額

金額

金額 注文数

注
文
数

注
文
数

注文数

注文数

注文数をご記入ください

（備考）そのほか特記事項

雨
天
時

ご注文・お問合せ

0120-386089
0968-73-2080

定休日 0968-73-7178

お楽しみサイドメニュー

回収時間

食材 Set のみ ドラムセット＋

月　　  日（　 ）
～ ～

2,400

大人な味わいセット

2,200

1,200

2,900

1,300

1,300

1,400

800

800

800

800

3,600

1,900

300

950
550

13,100

16,800

4,300

7,500

1,000

4,200

1,240
370

2,200

3,200

味彩牛肩ロース/国産 3,800500g

500g

500g

牛骨付カルビ /US 3,500500g

和牛カルビ 5,600400g

牛サガリ /US 2,400500g

500g

ラム（仔羊） 2,400500g
500g

豚バラ/デンマーク・ブラジル 1,300500g

500g

500g

500g

450g

450g

300g

手羽先Ｖカット

手羽先骨抜き

10Lｾｯﾄ

15Lｾｯﾄ

10L

15L

6,800

8,000

2,800

3,000

1,100

5,000

21,600

10,800

22,000

＋9,500

＋6,000

＋9,500

＋6,000

＋9,500

＋6,000

30,000

35,000

モ～太郎のＢＢＱ宅配　ご注文書
モ
～
太
郎
の
Ｂ
Ｂ
Ｑ
宅
配
　
ご
注
文
書

FA
X
 0
96
8-
73
-2
13
5

　お肉の卸会社によるバーベキュー宅配便。
豊富な種類のお肉と充実のドリンク・備品
がお電話一本で宅配OK。
　イベント、レジャーに、ホームパーティー。
場所や道具を気にせずに　みんなで楽しめます！

A

B

A

B

A

B

1,100厚切りベーコン 500g

樽容量 樽容量注文金額

価格はすべて税込（円 ) です

注文

※火つけには別途料金がかかります。

※焼き台等、器財、ビールのみの貸出し販売は行っておりません。

※テーブル・チェアは数に限りがあります。

※レンタル品のご利用時間は基本約3時間、回収の
   最終時刻は午後8時までとさせていただきます。
　なお、時間超過の場合にはお預かりいただく場合
   もございます。

（約10名様セット）

BBQ スタート予定時刻

：

配達は 25,000円以上のご注文からとなります
配
達
は
2
5
,0
0
0
円
以
上
の
ご
注
文
か
ら
と
な
り
ま
す

あらびきウィンナー 800500g

激辛ウィンナー ﾁｮﾘｿー 442g 1,200


