

簡単便利！



お肉の専門店だからできる本格メニュー

モ～太郎のBBQ 宅配

配達は 25,000 円以上のご注文からとなります

ご注文は、**3日前**の午後5時まで。
キャンセルは、前日午前10時まで。

☆手ぶらでセットメニュー☆

スタンダードセット

お一人様
お肉の量
370g

牛サーロインステーキ/オーストラリア	200g×2枚
味彩牛肩ロース/国産	500g
牛カルビ/US	500g
牛サガリ/US	500g
豚バラ/デンマーク・ブラジル	500g
手羽先Vカット/国産	500g
ポークランク	10本
BBQ野菜L(10人前)	1セット
焼肉のたれ	1本
塩コショウ	1個
備品一式(トング、容器セット等)	

新品網 焼き台 Set A
+ 9,500円
合計 31,500円
※軽減税率対象: 20,700円

中古網 焼き台 Set B
+ 6,000円
28,000円

(ドラム缶焼き台(レンタル)、焼き網、木炭9kg、着火剤)

10名様を目安にしたセット

ビッグセット

お一人様
お肉の量
480g

牛サーロインステーキ/オーストラリア	200g×5枚
味彩牛肩ロース/国産	500g
牛カルビ/US	500g
牛サガリ/US	500g
豚バラ/デンマーク・ブラジル	500g
手羽先Vカット/国産	500g
ポークランク	10本
BBQ野菜L(10人前)	1セット
焼肉のたれ	1本
塩コショウ	1個
備品一式(トング、容器セット等)	

新品網 焃き台 Set A
+ 9,500円
合計 39,500円
※軽減税率対象: 28,700円

中古網 焃き台 Set B
+ 6,000円
36,000円

グルメセット

お一人様
お肉の量
350g

和牛ロース	500g
和牛カルビ	1kg
牛タン/US	300g
豚バラ/国産	500g
手羽先骨抜き/国産	500g
ポークランク	10本
BBQ野菜L(10人前)	1セット
焼肉のたれ	1本
塩コショウ	1個
備品一式(トング、容器セット等)	

新品網 焃き台 Set A
+ 9,500円
合計 44,500円
※軽減税率対象: 33,700円

中古網 焃き台 Set B
+ 6,000円
41,000円

☆プラスメニュー☆

和牛&味彩牛セット

5名様
21,600円

和牛ロース	500g
和牛カルビ	500g
味彩牛リブロース	500g

ちょい足しセット

5名様
10,800円

牛サーロインステーキ/オーストラリア	200g×2枚
牛カルビ/US	500g
牛サガリ/US	500g
豚バラ/デンマーク・ブラジル	500g

1 ポンドステーキ

6,800円

フィンガーカットにしてお届け!

1ポンド=約450g

牛サーロインステーキ / 450g × 1片

アンガス牛肩ロースステーキ / 450g × 1片

大人な味わいセット

8,000円

牛タン/US	300g
牛丸腸/国産	300g
牛ホルモン/US	300g
牛ミノ/ニュージーランド	300g

女性に人気です！

ラム(仔羊)

美味しいで高い栄養価!

500g 2,400円



美容やダイエットにも！

高タンパク！

低コレステロール！

低カロリー

お腹にいらず

食べられる

スマートフォン、携帯電話のカメラ機能をQRコードにかざしてください



アンケートのご協力ををお願いいたします。

食生活のアメニティーを創造する
株式会社 中川本店
熊本県玉名市築地160

フリーコール さーやろーバーベキュー
0120-386089
携帯からは 0968-73-2080
定休日の場合 0968-73-7178

中川本店 検索

◇単品追加の MENU ◇

単品商品	ご注文単位
------	-------

和牛カルビ	400g
味彩牛肩ロース/国産	500g
牛バラ/US	500g
牛カルビ/US	500g
牛骨付カルビ/US	500g
牛サガリ/US	500g
牛タン/US	300g
牛丸腸/国産	500g
牛ホルモン/US	500g
ラム(仔羊)	500g
豚バラ/デンマーク・ブラジル	500g
豚トロ/US	500g
手羽先(Vカット)	500g
手羽先 骨抜き	500g
あらびきウインナー	500g
チヨリ- 激辛ウインナー	442g 入
厚切りベーコン	500g
BBQ野菜 約5人前	1S
ニンニクタレ	450g
醤油タレ	450g
容器セット 10人	1S
ビールコップ10個	1S
着火剤	1袋
木炭 3kg	1箱
木炭 6kg	1箱
鉄板/ヘラ付(レンタル)	1S
テーブル・カラフルチェアセット	1S
テーブル(8人掛け)	1台
カラフルチェア	1脚

※価格は裏面参照

BBQの表示価格は、すべて税込価格です。

(酒類・備品等は標準税率)

※お客様がお持ち込みになられたごみ類はご生ごみ、燃えるごみ・空き缶類等は、お客様ご自身にて処理をお願いいたします。

※20歳未満者の飲酒は法律で禁じられています

モ～太郎のBBQ宅配 ご注文書

配達は25,000円以上のご注文からとなります

お届け日時	月 日() ～		ご注文者住所 〒			BBQスタート予定時刻		大人/男性		高齢者		ご注文・お問合せ	
お名前						:		大人/女性		中高生/男性		フリーコール	さ～やる～バーベキュー
幹事様名			TEL			雨天時		小学/高学		中高生/女性		0120-386089	
携帯番号			FAX			決行		小学/低学		合計人数	人	携帯から 0968-73-2080 定休日 0968-73-7178	
お届け先			合計金額			中止		幼児					
終了時刻		回収時間				お支払方法	現金振込						
						営業担当							
(備考) そのほか特記事項													
請求書/領収書名													

注文数をご記入ください 価格はすべて税込(円)です

手ぶらでセット (約10名様セット)	食材Setのみ	注文数	+ ドラムセット	注文数
スタンダードセット	22,000		A + 9,500	
			B + 6,000	
ビッグセット	30,000		A + 9,500	
			B + 6,000	
グルメセット	35,000		A + 9,500	
			B + 6,000	
プラスメニュー	金額	注文数		
和牛&味彩牛 セット	21,600			
ちょい足し セット	10,800			
1ポンドステーキセット	6,800			
大人な味わいセット	8,000			

お楽しみサイドメニュー	金額	注文数
焼きそばセット 10人	2,800	
海鮮セット 10人	5,000	
海鮮セット 5人	3,000	
焼きおにぎり 10個	1,100	

単品追加 MENU	金額	注文数
手羽先骨抜き 500g	1,400	
あらびきウインナー 500g	800	
チリチリ 激辛ウインナー 442g	1,200	
厚切りベーコン 500g	1,100	

単品追加 MENU	金額	注文数
和牛カルビ 400g	5,600	
味彩牛肩ロース/国産 500g	3,800	
牛バラ/US 500g	2,200	
牛カルビ/US 500g	3,600	
牛骨付カルビ/US 500g	3,500	
牛サガリ/US 500g	2,400	
牛タン/US 300g	2,900	
牛丸腸/国産 500g	3,200	
牛ホルモン/US 500g	1,200	
ラム(仔羊) 500g	2,400	
豚バラ/デンマーク・ブリオ 500g	1,300	
豚トロ/US 500g	1,300	
手羽先Vカット 500g	800	

单品追加 MENU	金額	注文数
BBQ野菜 約5人 1S	1,300	
手づくりタレ ニンニク 450g	800	
手づくりタレ 醤油 450g	800	
容器セット10人 1S	800	
ビールコップ10個	300	
着火剤/1袋	550	
木炭 3kg	950	
木炭 6kg	1,900	
鉄板/ヘラ付きレンタル	1,000	
テーブル・カラフルチェア 8人用セット/レンタル	4,200	
テーブル1台/レンタル	1,240	
カラフルチェア 1脚/レンタル	370	
A 焼台 [®] 弘(網・メット) / 配達回収	7,500	
B 焼台 [®] 弘(網・メット) / 配達回収	4,300	

生樽ビールセット		追加樽	
樽容量	金額	注文	樽容量
10Lセット	13,100		10L
15Lセット	16,800		15L

お肉の卸会社によるバーベキュー宅配便。
豊富な種類のお肉と充実のドリンク・備品
がお電話一本で宅配OK。
イベント、レジャーに、ホームパーティー。
場所や道具を気にせずに みんなで楽しめます！



※テーブル・チェアは数に限りがあります。

※火つけには別途料金がかかります。
※レンタル品のご利用時間は基本約3時間、回収の最終時刻は午後8時までとさせていただきます。
なお、時間超過の場合にはお預かりいただく場合もございます。

※焼き台等、器材、ピールのみの貸出し販売は行っておりません。